

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2017 - PROCESSO N.º 3.538/2017
EMITIDO EM: 23/06/2017

FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	100	Unid.	Cal para massa com 20Kg	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	CALCIM
2	200	Unid.	Cal para pintura com fixador 8kg	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	VOTORAM
3	10	m ³	Areia	R\$ 81,00	R\$ 810,00	AREAL RP
4	5	m ³	Pedra nº 0	R\$ 103,00	R\$ 515,00	MARACANÃ
5	80	Unid.	Cimento CPIII 50Kg	R\$ 20,95	R\$ 1.676,00	CSN
6	250	Unid.	Vergalhão 4.2x12m CA 50	R\$ 5,98	R\$ 1.495,00	GERDAU
7	10	Unid.	Arame recozido nº 18	R\$ 8,38	R\$ 83,80	GERDAU
8	5	Unid.	Torquês armador 12''	R\$ 19,90	R\$ 99,50	GUEPAR
9	3	Unid.	Alicate universal 8''	R\$ 27,70	R\$ 83,10	GUEPAR
10	3	Unid.	Martelo de unha com cabo de 18mm polido com cabo de madeira	R\$ 21,90	R\$ 65,70	GUEPAR

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

11	2	Unid.	Serrote 26''	R\$ 29,90	R\$ 59,80	GUEPAR
12	12	Unid.	Balde de Plástico PVC, aplicação em obras, 12 l	R\$ 7,90	R\$ 94,80	MB
13	6	Unid.	Pá de bico em aço com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 120 cm	R\$ 22,90	R\$ 137,40	SÃO ROMÃO
14	6	Unid.	Pá quadrada em aço com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 71 cm	R\$ 23,90	R\$ 143,40	SÃO ROMÃO
15	8	Unid.	Enxada estreita em aço com olho de no mínimo 38 mm e cabo de madeira com no mínimo de 150 cm	R\$ 27,50	R\$ 220,00	BELOTA
16	6	Unid.	Enxadão largo em aço com olho mínimo de 38 mm e cabo de madeira de no mínimo 130 cm	R\$ 29,95	R\$ 179,70	BELOTA
17	5	Unid.	Cavadeira de 1'' com cabo maciço de ferro comprimento de ponta a ponta aproximadamente 1,5m, peso aproximado em 5,90 Kg	R\$ 49,50	R\$ 247,50	SÃO ROMÃO
18	6	Unid.	Colher de pedreiro 10''	R\$ 13,90	R\$ 83,40	GUEPAR
19	6	Unid.	Carrinho de mão com pneu câmara	R\$ 105,00	R\$ 630,00	ECOFER
20	6	Unid.	Chave de fenda 3/8x8	R\$ 9,20	R\$ 55,20	TRAMONTINA
21	8	Unid.	Vassoura de grama, vassoura metálica de aço para jardim com 22 dentes, com cabo de madeira com comprimento aproximado de 120 cm para jardim	R\$ 16,90	R\$ 135,20	SÃO ROMÃO
22	3	Unid.	Machado forjado em aço, olho de 50x30 mm com cabo de madeira com comprimento de no mínimo 100cm	R\$ 42,50	R\$ 127,50	SÃO ROMÃO
23	6	Unid.	Facão com cabo de madeira 20''	R\$ 24,50	R\$ 147,00	TRAMONTINA

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

24	50	Unid.	Luva látex preta 9 XG, padrão de qualidade igual ou similar a Mucambo	R\$ 5,90	R\$ 295,00	MOCAMBU
25	100	Unid.	Máscara para poeira com válvula	R\$ 1,65	R\$ 165,00	CARBOGRAFITE
26	5	Unid.	Prego 15x15 com cabeça	R\$ 8,30	R\$ 41,50	GERDAU
27	3	Unid.	Prego 17x27 com cabeça	R\$ 8,50	R\$ 25,50	GERDAU
28	3	Unid.	Prego 18x30 com cabeça	R\$ 7,50	R\$ 22,50	GERDAU
29	30	Unid.	Capa de chuva PVC com manga	R\$ 13,80	R\$ 414,00	MB
30	20	Unid.	Cadeado 40 mm	R\$ 18,50	R\$ 370,00	STAM
31	6	Unid.	Cadeado 20 mm	R\$ 9,50	R\$ 57,00	STAM
32	2	Unid.	Tesoura para poda 8''	R\$ 21,90	R\$ 43,80	DISMA
33	6	Unid.	Foice forjada em aço com cabo de 120 cm. Medidas aproximadas: diâmetro do olho: 35 mm de diâmetro, tamanho do cabo: 10 cm; tamanho total aproximado de 120 cm	R\$ 24,50	R\$ 147,00	SÃO ROMÃO
34	6	Unid.	Câmara de ar para carrinho 3.25	R\$ 14,30	R\$ 85,80	LEVORIM
35	6	Unid.	Pneu para carrinho sem câmara de ar	R\$ 22,90	R\$ 137,40	LEVORIM
36	2000	Unid.	Tijolo 19x19	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	CERÂMICA P.S.
				TOTAL	R\$ 12.623,50	
			Validade da Proposta		60 dias	
			Prazo de Entrega		15 dias	